
Bezirksmeisterschaft 2.40 25m Pistole 2020
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Herzhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.10

25m Pistole Herren I Seite: 1

Stand: 15.02.2020 19:50 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  6446 SGi Alchetal e.V. 1663 Ringen 20 47 19 4

141 Andre Hähner 564
142 Daniel Strehlau 553
143 Nico Zollitsch 546

2  6444 SV Meiswinkel e.V. 1545 Ringen 7 25 33 16 7

126 Christian Bode 533
131 Jeffrey Hörnberger 508
132 Lars Knickmann 504

3  6526 SSG Feudingen e.V. 1 1523 Ringen 21 36 24 4

156 Jens Hanke 522
157 Andreas-Alexander Jerschow 511
159 Alexander Dornhöfer 490

4  6430 SV Salchendorf e.V. 1425 Ringen 1 14 25 20 12

115 David Wörster 528
117 Dimitri Laumann 497
116 Simon Späth 400

5  6436 SV Struthütten e.V. 954 Ringen 8 15 16 10

122 Tim Wenzelmann 489
124 Patrik Dörr 465
123 Frank Euteneuer 0



Bezirksmeisterschaft 2.40 25m Pistole 2020
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Herzhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.10

25m Pistole Herren I Seite: 1

Stand: 15.02.2020 19:50 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 141 Andre Hähner  6446 SGi Alchetal e.V. 88 93 92 273 97 97 97 291 564

2 142 Daniel Strehlau  6446 SGi Alchetal e.V. 93 93 92 278 90 92 93 275 553

3 143 Nico Zollitsch  6446 SGi Alchetal e.V. 92 93 91 276 91 88 91 270 546

4 126 Christian Bode  6444 SV Meiswinkel e.V. 87 91 95 273 81 85 94 260 533

5 118 Frederick Fünfsinn  6430 SV Salchendorf e.V. 89 89 87 265 91 85 90 266 531

6 115 David Wörster  6430 SV Salchendorf e.V. 84 84 94 262 89 90 87 266 528

7 166 Dr. Sascha Hellkamp  6527 SSV Magnum Birkefehl e.V. 90 89 86 265 92 87 79 258 523

8 156 Jens Hanke  6526 SSG Feudingen e.V. 1 89 84 89 262 84 89 87 260 522

9 157 Andreas-Alexander Jer...  6526 SSG Feudingen e.V. 1 79 88 84 251 83 87 90 260 511

10 131 Jeffrey Hörnberger  6444 SV Meiswinkel e.V. 78 84 82 244 88 89 87 264 508

11 161 Stephan Förster  6526 SSG Feudingen e.V. 87 90 85 262 84 73 88 245 507

12 101 Marius Lotz  6404 Schützenverein 1901 e.V. Alte... 88 82 84 254 92 82 77 251 505

13 132 Lars Knickmann  6444 SV Meiswinkel e.V. 89 80 88 257 82 84 81 247 504

14 117 Dimitri Laumann  6430 SV Salchendorf e.V. 84 75 81 240 81 90 86 257 497

15 159 Alexander Dornhöfer  6526 SSG Feudingen e.V. 1 89 91 91 271 78 83 58 219 490

16 122 Tim Wenzelmann  6436 SV Struthütten e.V. 81 79 81 241 81 82 85 248 489

17 124 Patrik Dörr  6436 SV Struthütten e.V. 63 73 80 216 90 88 71 249 465

18 125 Markus Meiswinkel  6438 SV Weidenau 56 73 89 218 56 81 84 221 439

19 151 Michael Kutsche  6459 SV St. Margareta Ennest e.V. - ... 75 54 56 185 57 85 85 227 412

Außer Konkurrenz haben geschossen:

144 Andre Pöhler  6446 SGi Alchetal e.V. 93 92 92 277 94 92 93 279 556

149 Jörn Cremer  6448 SV Olpe 84 86 81 251 54 56 62 172 423



Bezirksmeisterschaft 2.40 25m Pistole 2020
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Herzhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.11

25m Pistole Damen I Seite: 1

Stand: 15.02.2020 19:50 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 106 Yulia Rybakova  6420 SV Kaan-Marienborn e.V. 88 89 87 264 89 86 91 266 530

2 138 Maren Lorsbach  6444 SV Meiswinkel e.V. 86 92 85 263 64 81 75 220 483



Bezirksmeisterschaft 2.40 25m Pistole 2020
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Herzhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.14

25m Pistole Herren III Seite: 1

Stand: 15.02.2020 19:50 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  6420 SV Kaan-Marienborn e.V. 1433 Ringen 14 21 27 18

107 Armin Klein 531
108 Harald Wittke 464
109 Frank Wunderlich 438

2  6444 SV Meiswinkel e.V. 1328 Ringen 6 21 25 11

128 Christian Rösler 506
129 Jürgen Brandenberg 416
130 Holger Brandenberg 406

3  6411 SV Eiserfeld e.V. 1320 Ringen 1 13 15 22 16

105 Jörg Balzer 505
104 Roland Hundt 494
102 Volker Schuhmaier 321

4  6527 SSV Magnum Birkefehl e.V. 1 525 Ringen 7 14 7 2

164 Volker Dreisbach 525
165 Rainer Dellori 0
163 Burkhard Schlosser 0

5  6526 SSG Feudingen e.V. 2 450 Ringen 5 2 10 5

160 Wolfgang Kuhli 450
162 Heinrich Amos 0
158 Frank Otto 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 6446 SGi Alchetal e.V. 1695 Ringen 50 34 6

145 Peter Müller 567
147 Oliver Zollitsch 567
146 Ralf Risse 561



Bezirksmeisterschaft 2.40 25m Pistole 2020
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Herzhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.14

25m Pistole Herren III Seite: 1

Stand: 15.02.2020 19:50 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 147 Oliver Zollitsch  6446 SGi Alchetal e.V. 93 93 98 284 97 93 93 283 567

2 107 Armin Klein  6420 SV Kaan-Marienborn e.V. 87 88 90 265 85 89 92 266 531

3 164 Volker Dreisbach  6527 SSV Magnum Birkefehl e.V. 1 85 87 84 256 91 86 92 269 525

4 110 Volker Hadem  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 86 89 86 261 81 90 81 252 513

5 128 Christian Rösler  6444 SV Meiswinkel e.V. 77 87 87 251 78 87 90 255 506

6 105 Jörg Balzer  6411 SV Eiserfeld e.V. 83 76 79 238 90 87 90 267 505

7 120 Armin Weimann  6436 SV Struthütten e.V. 84 84 87 255 75 79 77 231 486

8 154 Heinrich Scheffel  6505 SV Birkelbach 1953 e.V. 76 73 74 223 75 83 85 243 466

9 108 Harald Wittke  6420 SV Kaan-Marienborn e.V. 79 87 85 251 66 76 71 213 464

10 160 Wolfgang Kuhli  6526 SSG Feudingen e.V. 2 72 91 85 248 71 53 78 202 450

11 109 Frank Wunderlich  6420 SV Kaan-Marienborn e.V. 74 70 71 215 63 78 82 223 438

12 129 Jürgen Brandenberg  6444 SV Meiswinkel e.V. 76 65 64 205 66 68 77 211 416

13 130 Holger Brandenberg  6444 SV Meiswinkel e.V. 74 73 83 230 48 62 66 176 406

14 121 Dirk Hofmann  6436 SV Struthütten e.V. 66 53 79 198 67 48 49 164 362

15 102 Volker Schuhmaier  6411 SV Eiserfeld e.V. 58 58 34 150 40 55 76 171 321

Außer Konkurrenz haben geschossen:

145 Peter Müller  6446 SGi Alchetal e.V. 95 93 93 281 96 95 95 286 567

146 Ralf Risse  6446 SGi Alchetal e.V. 94 97 94 285 90 94 92 276 561

140 Ralf Kröger  6446 SGi Alchetal e.V. 89 88 90 267 92 95 93 280 547



Bezirksmeisterschaft 2.40 25m Pistole 2020
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Herzhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.15

25m Pistole Damen III Seite: 1

Stand: 15.02.2020 19:50 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 167 Doris Dellori  6527 SSV Magnum Birkefehl e.V. 88 96 88 272 91 87 89 267 539



Bezirksmeisterschaft 2.40 25m Pistole 2020
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Herzhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.16

25m Pistole Herren IV Seite: 1

Stand: 15.02.2020 19:50 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 104 Roland Hundt  6411 SV Eiserfeld e.V. 82 79 73 234 75 89 96 260 494

2 119 Ernst Lindner  6432 SV Seelbachtal e.V. Dreis-Tief... 84 88 85 257 78 74 81 233 490

3 148 Roman Rostek  6448 SV Olpe 66 74 73 213 92 83 86 261 474

4 113 Volker Schmidt  6425 SV Netphen e.V. 88 89 83 260 63 73 78 214 474

5 169 Reiner Tillenberg  6430 SV Salchendorf e.V. 77 72 85 234 47 58 74 179 413

6 170 Artur Siebel  6438 SV Weidenau 70 42 56 168 50 57 50 157 325



Bezirksmeisterschaft 2.40 25m Pistole 2020
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Herzhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.30

25m Pistole Jugend m. Seite: 1

Stand: 16.02.2020 19:06 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 6444 SV Meiswinkel e.V. 1526 Ringen 15 32 28 9 5

136 Annis Charaf 536
134 Lucas Meiner 531
135 Leon Koch 459

 6444 SV Meiswinkel e.V. 1480 Ringen 10 36 18 8 10

137 Hannah Wacker 522
127 Anna Seiffert 516
133 Leon Rüschenberg 442



Bezirksmeisterschaft 2.40 25m Pistole 2020
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Herzhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.30

25m Pistole Jugend m. Seite: 1

Stand: 16.02.2020 19:06 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

Außer Konkurrenz haben geschossen:

136 Annis Charaf  6444 SV Meiswinkel e.V. 92 87 86 265 94 95 82 271 536

134 Lucas Meiner  6444 SV Meiswinkel e.V. 88 87 85 260 92 88 91 271 531

135 Leon Koch  6444 SV Meiswinkel e.V. 73 79 78 230 91 68 70 229 459

133 Leon Rüschenberg  6444 SV Meiswinkel e.V. 64 72 72 208 79 76 79 234 442



Bezirksmeisterschaft 2.40 25m Pistole 2020
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Herzhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.31

25m Pistole Jugend w. Seite: 1

Stand: 16.02.2020 19:06 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

Außer Konkurrenz haben geschossen:

137 Hannah Wacker  6444 SV Meiswinkel e.V. 85 79 84 248 86 92 96 274 522

127 Anna Seiffert  6444 SV Meiswinkel e.V. 92 88 91 271 76 87 82 245 516



Bezirksmeisterschaft 2.40 25m Pistole 2020
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Herzhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.40

25m Pistole Junioren I m. Seite: 1

Stand: 15.02.2020 19:50 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 116 Simon Späth  6430 SV Salchendorf e.V. 61 66 74 201 62 70 67 199 400



Bezirksmeisterschaft 2.40 25m Pistole 2020
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Herzhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.41

25m Pistole Junioren I w. Seite: 1

Stand: 15.02.2020 19:50 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 112 Nathalie Meister  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 88 87 86 261 85 83 87 255 516



Bezirksmeisterschaft 2.40 25m Pistole 2020
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Herzhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.42

25m Pistole Junioren II m. Seite: 1

Stand: 15.02.2020 19:50 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 139 Theo Heinrich Urstadt  6444 SV Meiswinkel e.V. 83 81 91 255 86 87 90 263 518



Bezirksmeisterschaft 2.40 25m Pistole 2020
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Herzhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.92

25m Pistole AB1/SH1 m ohne Hilfsmittel Seite: 1

Stand: 15.02.2020 19:50 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

Außer Konkurrenz haben geschossen:

168 Horst Lorsbach  6444 SV Meiswinkel e.V. 81 83 94 258 92 87 95 274 532


